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BEGROTING 2021
Gemeente Leiderdorp

INKOMSTEN

€42,63 miljoen van het rijk

€14,82 miljoen lokale heffingen 

€10,42 miljoen andere inkomstenbronnen
………….………………………………………………………………………………………....

Lokale heffingen: €14.816.494,00

Andere inkomstenbronnen: €10.424.000,00

€67,87 miljoen totale inkomsten

UITGAVEN

Meedoen in Leiderdorp: €30.026.089,00

Aantrekkelijk Leiderdorp: €14.978.844,00

Bestuur en organisatie: €13.326.065,00

Overhead en overige kosten: €9.535.040,00

€67,87 miljoen totale uitgaven

MIJN WOONLASTEN IN 2021

Afvalstoffenheffing
Eénpersoonshuishouden 269,06 
Tweepersoonshuishouden 353,18 
Meer dan 2 personen 376,96 

Rioolheffing
Eénpersoonshuishouden 89,86 
Tweepersoonshuishouden 127,28 
Meer dan 2 personen 164,70

Onroerendezaakbelasting
Gemiddeld per huishouden/woning 444,44 

Onroerende zaakbelasting 
Rioolheffing
Afvalstoffenheffing
Precariorechten
Begraafplaatsrechten
Overige heffingen en leges

7.538.810,00
1.726.627,00
3.907.864,00

594.421,00
336.247,00
712.525,00

Grondopbrengst
Verkoop vastgoed
Huren
Dividenden
Overige inkomsten
Grondexploitatie

472.483,00
662.000,00

1.719.108,00
635.000,00
763.395,00

6.172.014,00

Actieve en gezonde inwoners 
Zelfredzame inwoners 
Ondersteunende inwoners

6.916.514,00
5.329.474,00

17.780.101,00

Werken en ondernemen in het dorp
Wonen en recreëren in het dorp
Ruimte in het dorp 
Dienstverlening in het dorp
Grondexploitaties

106.657,00
343.725,00

8.961.467,00
254.564,00

5.312.431,00

Bestuur  
Bedrijfsvoering 
Regiozaken

1.504.596,00
9.002.636,00
2.818.833,00

Overhead
Overige kosten 

9.145.259,00
389.781,00
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